АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2015                                                                                                        № 37
О внесении изменений в Постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.03.2011 № 127 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 453 "О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 28.03.2011 № 127 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению" следующие изменения:

1) в подпункте «а» пункта 1 Положения:

а) абзац первый изложить в следующей редакции:

«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых в порядке, установленном постановлением администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области от 26.01.2015 № 36 « Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области и муниципальными служащими администрации р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки;»;
б) в абзаце третьем слова «по состоянию на конец отчетного периода» заменить словами «за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;»;

2) в подпункте «б» пункта 1 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных»;

3) подпункт «в» пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

« в) соблюдения муниципальными служащими в течение трех лет, предшествующих поступлению информации, явившейся основанием для осуществления проверки, предусмотренной настоящим подпунктом, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральными законами 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", нормативными правовыми актами Новосибирской области (далее - требования к служебному поведению)».
2. Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань (Морозова Л.Ф.) обеспечить опубликование постановления в газете «Трудовая правда» и на сайте www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава р.п. Колывань                                                                          В.Н. Тайлаков